
 

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 

РЕШЕНИЕ 
от 15.03.2018г. №4 

г. Екатеринбург 

 

Об избрании секретаря  

Молодежного парламента 

Свердловской области 

  

  

В соответствии с пунктом 35 Положения о Молодежном парламенте 

Свердловской области, пунктом 2 статьи 8 Регламента Молодежного 

парламента Свердловской области Молодежный парламент Свердловской 

области РЕШИЛ: 

Избрать Лаврентьеву Анастасию Андреевну секретарем Молодежного 

парламента Свердловской области на срок до выборов Молодежного 

парламента Свердловской области нового созыва. 

Председатель Молодежного  

парламента Свердловской области         

 

 

 

С.Д. Масоров 

 

 

 


